
   

 
Paroc Group är en pionjär inom energieffektiva isoleringsprodukter och -lösningar. PAROC®-
produkterna omfattar byggisolering, teknisk isolering, fartygsisolering, sandwichelement och 
akustikprodukter. Företaget har tre fabriker i Finland och Sverige, en i Litauen och en i Polen. En ny 
fabrik är under uppbyggnad i Tver, Ryssland, och kommer att stå färdig i slutet av 2013. Parocs 
försäljningsorganisation arbetar med kunder i 13 länder i Europa. Den tekniska isoleringen exporteras 
även till länder utanför EU. Under 2011 uppgick koncernens omsättning till 405 miljoner euro och 
antalet anställda till 1 991. Paroc Group ägs av ett antal banker och investerare med Paroc-anställda 
som minoritetsägare. Paroc bildades 1937 och har sitt huvudkontor i Helsingfors, Finland. 
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Paroc koncernen utnämner Igor Shatz 
till verkställande direktör för Paroc 
Ryssland 
 
 
Paroc, en av Europas ledande tillverkare av stenull, har utnämnt Igor Shatz till verkställande 
direktör för Paroc Ryssland från och med den 1 november 2012. Igor Shatz kommer att ingå i 
Paroc-koncernens ledningsgrupp.  
 
Igor Shatz (44) har gedigen erfarenhet från diverse ledande befattningar inom industrin, bl. a inom 
bryggerinäringen och byggbranschen.  Hans senaste befattning var som Verkställande Direktör för 
Heineken Brewery LLC, med placering i St. Petersburg.  
 
Igor Shatz har teknisk bakgrund med examen i maskinteknik från Statliga Skogstekniska Akademin i S:t 
Petersburg. Han har även studerat ekonomi och företagsadministration på St. Petersburgs militärakademi 
och läst in en MBA-examen inom ramen för det norska MBA-programmet. 
 
– Vi är mycket nöjda med rekryteringen av Igor. Han har haft en framgångsrik karriär med ledande 
befattningar inom olika industriföretag på den ryska marknaden. Genom sin kundorientering och 
kompetens inom tillverkningsindustrin bidrar Igor med värdefulla kunskaper och förstärker därmed 
Parocs tillväxtstrategi, säger Kari Lehtinen, koncernchef för Paroc Group. 
 
Igor Shatz kommer att efterträda den tidigare Verkställande Direktören för Paroc Ryssland, Oleg Ermakov, 
som har utnämnts till Försäljningschef för Parocs tekniska isolering på den ryska marknaden och i OSS-
länderna. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Kari Lehtinen, koncernchef, Paroc Group Oy,  
tel. + 358 46 876 8902 mail: kari.lehtinen@paroc.com 
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